


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze
Místo spotřeby: 743020290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální v Brně
Adresa místa spotřeby: nám. Svobody 4, Brno, 60200
Objednatel: 
Objednávková etapa: 8.Objednávková etapa KM810

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10025	Prešpánové desky 3-chlopně - červené	červená	ks	1	11,85	20	237,00Kč
10123	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)		bal	100	31,71	10	317,10Kč
10124	Zakl.obal D A4 transp.závěs. s chlopní (10		bal	10	20,72	5	103,60Kč
10131	Zakládací obal L Standard - 100 mikronů (bal	100	123,15	2	246,30Kč
10137	Zakládací obal L A5 transp.tuhý (1 ks)		ks	1	2,86	50	143,00Kč
10378	Jednorázová kuličková tužka - modrá	modrá	ks	1	1,11	1	1,11Kč
10399	Pero kancelářské gelové červené	červená	ks	1	3,53	1	3,53Kč
10488	Jednodeska A4 + klip - červená	červená	ks	1	19,41	1	19,41Kč
10598	Propustky		ks	1	13,27	4	53,08Kč
10822	Doručenka 162x217mm modrý pruh s pou		bal	200	375,55	1	375,55Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 499,68Kč

Konec sestavy